
2a giornata attività  di categoria femminile Foglio n. 1
27/08/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Treviso, Domenica 23/02/2003 ore 16:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BELTRAMELLO CHIARA 1984 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:30.50
2 1 5 DE LORENZI SILVIA 1987 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:31.10
3 1 4 PIETRIBIASI MICHELA 1988 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:31.60
4 2 4 CORDIALI SERENA 1983 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:31.80
5 2 2 DAL CIN AZZURRA 1988 U.N. PLAVIS 00:32.20
6 1 2 DALLA LIBERA ALESSANDRA 1987 U.S.D. HYDROS 00:32.40
7 1 1 MARCANDELLA LISA 1989 2MILA s.s.d. a r.l. 00:32.50
8 2 3 CISCATO MICHELA 1987 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:32.60
9 2 5 ARGENTA GIULIA 1988 U.S.D. HYDROS 00:33.30
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2a giornata attività  di categoria femminile Foglio n. 2
27/08/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Treviso, Domenica 23/02/2003 ore 16:15
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 FURLAN GIULIA 1988 U.S.D. HYDROS 02:05.80
2 1 4 FAVARIN AMBRA 1986 PLAIN TEAM VENETO 02:07.70
3 1 6 CRACCO SARA 1979 U.S.D. HYDROS 02:08.40
4 2 5 POLEGATO CARLOTTA 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:09.30
5 1 5 RUFOLONI VALENTINA 1987 PLAIN TEAM VENETO 02:09.50
6 1 1 SALVADOR SILVIA 1985 U.S.D. HYDROS 02:09.60
7 4 3 COPETTA SILVIA 1988 PLAIN TEAM VENETO 02:10.30
8 3 1 LORENZETTI GIULIA 1987 U.N. PLAVIS 02:10.40
9 5 2 BASEGGIO MARIKA 1985 PLAIN TEAM VENETO 02:11.50

10 3 3 RETIS CHIARA 1989 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:12.00
11 4 2 CALLEGARO SILVIA 1987 PLAIN TEAM VENETO 02:12.20
12 4 5 DE LONGHI CHIARA 1987 U.N. PLAVIS 02:12.30
12 2 2 CRESSONI FRANCESCA 1986 A.S.D. LEOSPORT 02:12.30
14 2 6 GANZ MARGHERITA 1988 U.N. PLAVIS 02:12.90
15 3 4 REBELLATO SILVIA 1988 PLAIN TEAM VENETO 02:13.10
16 2 1 FURLAN FEDERICA 1990 U.S.D. HYDROS 02:13.20
17 3 6 DE FRANCESCHI BEATRICE 1988 U.S.D. HYDROS 02:13.50
17 3 5 GRESELIN ANNA 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:13.50
19 3 2 DALLA LIBERA ALESSANDRA 1987 U.S.D. HYDROS 02:14.00
20 2 3 TOMIELLO GIULIA 1988 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:14.20
21 5 3 CARRADORE RUBINA 1989 TEAM EUGANEO 02:14.30
22 6 3 CREMONESE GIORGIA 1987 PLAIN TEAM VENETO 02:14.60
23 6 6 ZANARDO ANNA 1989 U.S.D. HYDROS 02:16.50
23 4 4 PERIN TAMARA 1987 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:16.50
25 5 6 MAROCCOLO GIORGIA 1989 A.S.D. LEOSPORT 02:16.90
26 5 1 MARAZZATO GIULIA 1989 ASD MIRANO NOALE SW 02:17.10
27 6 1 CABIANCA ALICE 1985 A.S.D. Nuoto Venezia 02:17.40
28 4 6 CONTESSOTTO ELENA 1987 U.S.D. HYDROS 02:17.50
29 8 1 BENEDETTI GIORGIA 1986 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:18.30
30 5 5 GALLINARO LUDOVICA 1985 U.S.D. HYDROS 02:18.60
30 6 2 FAVERO VALENTINA 1990 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:18.60
32 8 3 BOTTEON VERONICA 1990 U.N. PLAVIS 02:18.90
32 9 2 FACCHIN FEDERICA 1990 U.N. PLAVIS 02:18.90
34 4 1 SARTORI MARGHERITA 1988 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:19.10
35 8 2 DE COPPI SARA 1990 U.N. PLAVIS 02:19.70
36 8 5 FAVARO GIULIA 1988 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:19.90
36 9 4 STRAMARE CAMILLA 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:19.90
38 7 4 FELTRE VERONICA 1988 U.S.D. HYDROS 02:20.40
38 6 5 SACILOTTO SERENA 1989 ASD RARI NANTES MOGLIANO 02:20.40
40 8 6 BELTRAME ALICE 1989 U.S.D. HYDROS 02:20.80
41 7 1 GARBUIO MARZIA 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:21.40
42 5 4 BRUGNERA ELISA 1990 U.S.D. HYDROS 02:21.50
43 10 2 REDENTI SARA 1989 U.N. PLAVIS 02:22.30
44 9 3 DAL DEGAN EVA 1988 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:22.50
45 11 3 VALOTTO CLAUDIA 1990 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:22.80
46 10 5 BOFFO ROBERTA 1986 U.S.D. HYDROS 02:23.20
47 9 5 SACILOTTO CHIARA 1989 ASD RARI NANTES MOGLIANO 02:23.30
48 9 1 BIANCHETTO CAROLINA 1990 PLAIN TEAM VENETO 02:23.90
49 9 6 SEGALINA SILVIA 1990 2MILA s.s.d. a r.l. 02:24.40
50 11 6 PIZZATO ISABELLA 1988 A.S.D. Nuoto Venezia 02:24.90
51 10 4 BEDIN ELEONORA 1990 A.S.D. LEOSPORT 02:25.50
52 10 1 CONTESSOTTO SARA 1990 U.S.D. HYDROS 02:26.10
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2a giornata attività  di categoria femminile Foglio n. 3
27/08/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 11 1 CREMASCHI ALESSIA 1988 A.S.D. Nuoto Venezia 02:27.20
54 12 4 BALDISSER GIULIA 1989 U.S.D. HYDROS 02:27.60
55 13 3 ZERELLA AURORA 1988 A.S.D. Nuoto Venezia 02:29.40
56 12 3 SANTANDREA GIORGIA 1990 U.S.D. HYDROS 02:30.00
57 2 4 SIMONETTO MARIALAURA 1987 PLAIN TEAM VENETO 02:32.80
58 12 1 CARRARO GIULIA 1989 A.S.D. Nuoto Venezia 02:32.90
59 10 6 CIMAROSTO ELISA 1991 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:33.00
60 11 5 PUPULIN VERONICA 1990 U.S.D. HYDROS 02:34.00
61 13 4 BRAZZIT BARBARA 1990 U.S.D. HYDROS 02:34.20
62 12 2 LUNARDELLI ISABELLA 1990 EUROJESOLO NUOTO 84 02:34.50
63 12 5 BIANCHIN COSTANZA 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:35.10
64 13 1 D'OVIDIO MARTA 1990 U.S.D. HYDROS 02:40.40
65 13 2 POL BODETTO MICHELA 1989 U.S.D. HYDROS 02:40.90
66 7 5 SALVATO SARA 1989 2MILA s.s.d. a r.l. 02:44.30
67 11 4 PRAI GIULIA 1988 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:44.50
68 7 2 TOSETTO MARTINA 1988 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:45.70
69 8 4 ZONTA GLORIA 1990 PLAIN TEAM VENETO 02:46.50
70 7 3 BARBIERI ARIANNA 1989 PLAIN TEAM VENETO 02:49.40
71 13 5 DAL DEGAN BEATRICE 1990 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:51.50
72 7 6 SCARABOTTOLO MARTA 1990 PLAIN TEAM VENETO 02:53.40
- 10 3 MODOLO LAURA 1989 U.S.D. HYDROS ASS
- 11 2 SEMENZATO NICOLE 1989 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. ASS
- 1 2 CARPANESE ALICE 1987 PLAIN TEAM VENETO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività  di categoria femminile Foglio n. 4
27/08/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Treviso, Domenica 23/02/2003 ore 16:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MARCHIONI ILARY 1986 U.N. PLAVIS 01:06.70
2 1 1 LONGHINI LISA 1984 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:07.40
3 1 6 SPAGNOLO RENATA FABIOLA 1989 PLAIN TEAM VENETO 01:07.70
4 1 4 BUBOLA LEDA 1986 PLAIN TEAM VENETO 01:08.60
5 2 4 MAZZUCATO ANNA 1987 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:10.20
6 2 5 PANDOLFO MARTINA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:10.70
7 2 2 FERRO MARTINA 1987 ASD MIRANO NOALE SW 01:11.40
8 2 1 RONCON GIORGIA 1989 2MILA s.s.d. a r.l. 01:12.50
9 2 3 PERENCIN ALESSIA 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:13.00

10 2 6 GAVA FEDERICA 1989 U.N. PLAVIS 01:14.50
11 3 2 FAVERO GIORGIA 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:15.20
12 3 4 MARZOLI FRANCESCA 1988 2MILA s.s.d. a r.l. 01:16.60
13 3 5 PINEIRO ROCIO MILENA 1988 U.N. PLAVIS 01:16.90
14 3 6 CRISPINO ELENA 1987 EUROJESOLO NUOTO 84 01:17.00
15 3 1 CADORIN NADIA 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:17.60
16 4 3 DE LUCCHI ANNA 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:18.10
17 3 3 FRASSANI MARTINA 1991 A.S.D. LEOSPORT 01:18.70
18 4 2 PUPULIN VERONICA 1990 U.S.D. HYDROS 01:19.80
19 4 4 ZAVARISE GIULIA 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:20.10
20 4 6 BALDISSER GIULIA 1989 U.S.D. HYDROS 01:20.70
21 4 1 URBAN ILARIA 1991 EUROJESOLO NUOTO 84 01:20.80
- 1 2 SPOLAORE ELENA 1986 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL ASS
- 1 5 BARBIERO SILVIA 1987 RARI NANTES MAROSTICA ASS
- 4 5 PAGLIARO ELENA 1990 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività  di categoria femminile Foglio n. 5
27/08/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Treviso, Domenica 23/02/2003 ore 16:45
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FACCIN ALESSIA 1985 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:35.50
2 1 2 FEICHTER GIORGIA 1982 EUROJESOLO NUOTO 84 02:41.60
3 1 5 GHEZZO ALICE 1987 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:48.20
4 2 4 BISCARO JESSICA 1990 U.N. PLAVIS 02:49.70
5 1 1 MOROSIN DANIELA 1984 U.S.D. HYDROS 02:50.30
6 2 5 GASPERI GIULIA 1985 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:50.50
7 2 3 SCAPIN GLORIA 1990 PLAIN TEAM VENETO 02:53.50
8 3 3 GARBISI SARAH 1989 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:53.70
9 1 6 BERGO CHIARA 1986 ASD MIRANO NOALE SW 02:54.10

10 2 2 BATTAGLIA ALESSANDRA 1990 PLAIN TEAM VENETO 02:57.20
11 2 1 MICHELOTTO MARGHERITA 1990 2MILA s.s.d. a r.l. 03:01.00
12 4 3 BAIOCCO CHIARA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:07.30
13 3 2 BILLIATO GIULIA 1990 EUROJESOLO NUOTO 84 03:07.90
14 3 5 PERIN VALENTINA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:09.00
15 4 4 MARCHETTO ELENA 1991 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:19.70
16 4 2 TREVISAN SILVIA 1991 EUROJESOLO NUOTO 84 03:21.40
- 2 6 MODOLO LAURA 1989 U.S.D. HYDROS ASS
- 3 4 MARZOLI CLAUDIA 1988 2MILA s.s.d. a r.l. SQU
- 1 3 LORENZETTI GIULIA 1987 U.N. PLAVIS SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività  di categoria femminile Foglio n. 6
27/08/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Treviso, Domenica 23/02/2003 ore 17:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PIETRIBIASI MICHELA 1988 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:07.20
2 2 1 DAL CIN AZZURRA 1988 U.N. PLAVIS 01:08.00
3 1 5 BELTRAMELLO CHIARA 1984 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:08.20
4 2 3 COPETTA SILVIA 1988 PLAIN TEAM VENETO 01:08.40
5 2 5 CORDIALI SERENA 1983 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:08.80
6 2 2 TAGARELLI MARIA FRANCESCA 1987 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:09.00
7 2 4 MATTIUZZO ERICA 1989 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:09.20
8 2 6 MARCANDELLA LISA 1989 2MILA s.s.d. a r.l. 01:09.60
9 1 1 BUORO GIADA 1988 U.S.D. HYDROS 01:10.60

10 1 6 DE FRANCESCHI BEATRICE 1988 U.S.D. HYDROS 01:11.30
11 3 5 REDENTI SARA 1989 U.N. PLAVIS 01:11.50
11 3 4 MARAZZATO GIULIA 1989 ASD MIRANO NOALE SW 01:11.50
13 3 3 FAVERO VALENTINA 1990 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:11.60
14 3 6 VIANELLO GIULIA 1991 EUROJESOLO NUOTO 84 01:11.90
15 3 1 ZANARDO ANNA 1989 U.S.D. HYDROS 01:12.30
16 3 2 BELTRAME ALICE 1989 U.S.D. HYDROS 01:12.50
17 4 1 ARGENTA GIULIA 1988 U.S.D. HYDROS 01:12.70
18 4 3 BATTISTELLA JESSICA 1990 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:12.80
19 4 2 BOFFO ROBERTA 1986 U.S.D. HYDROS 01:13.10
20 4 6 PIN MARTA 1990 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:14.90
21 4 4 GALLINARO LUDOVICA 1985 U.S.D. HYDROS 01:15.50
22 5 2 CONTESSOTTO SARA 1990 U.S.D. HYDROS 01:15.80
23 4 5 REGINATO NADIA 1987 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:15.90
24 5 3 CIMAROSTO ELISA 1991 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:16.10
25 5 5 MOROSATO VALENTINA 1990 A.S.D. LEOSPORT 01:18.50
26 5 1 SPONZA GRETA 1991 A.S.D. LEOSPORT 01:18.80
27 5 4 RIA LUDOVICA 1990 U.N. PLAVIS 01:19.80
28 6 3 POL BODETTO MICHELA 1989 U.S.D. HYDROS 01:22.90
29 6 4 BRAZZIT BARBARA 1990 U.S.D. HYDROS 01:23.00
30 6 2 MARTIN LAURA 1991 EUROJESOLO NUOTO 84 01:24.30
31 6 5 SANTANDREA GIORGIA 1990 U.S.D. HYDROS 01:24.70
32 6 1 D'OVIDIO MARTA 1990 U.S.D. HYDROS 01:40.30
- 1 2 DE LORENZI SILVIA 1987 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. ASS
- 1 3 PETTENO' CHIARA 1988 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB ASS
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2a giornata attività  di categoria femminile Foglio n. 7
27/08/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Treviso, Domenica 23/02/2003 ore 17:15
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 MARCHIONI ILARY 1986 U.N. PLAVIS 05:05.30
2 1 5 GHEZZO ALICE 1987 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 05:13.90
3 2 1 ZANUTTO MARINA 1989 U.N. PLAVIS 05:21.10
4 1 4 FURLAN FEDERICA 1990 U.S.D. HYDROS 05:21.60
4 1 1 GAVA FEDERICA 1989 U.N. PLAVIS 05:21.60
6 2 3 BISCARO JESSICA 1990 U.N. PLAVIS 05:30.40
7 2 4 ZANDONA' CHIARA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:31.50
8 2 2 FELTRE VERONICA 1988 U.S.D. HYDROS 05:31.70
9 2 5 PARISOTTO CINDY 1990 A.S.D. ANTARES NUOTO 05:38.00
- 1 3 SALVADOR SILVIA 1985 U.S.D. HYDROS ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività  di categoria femminile Foglio n. 8
27/08/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Treviso, Domenica 23/02/2003 ore 17:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CRACCO SARA 1979 U.S.D. HYDROS 00:31.30
2 1 6 LONGHINI LISA 1984 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:31.90
2 1 1 GANZ MARGHERITA 1988 U.N. PLAVIS 00:31.90
4 1 5 MAZZUCATO ANNA 1987 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:32.20
5 1 4 CONTESSOTTO ELENA 1987 U.S.D. HYDROS 00:33.20
6 2 3 RONCON GIORGIA 1989 2MILA s.s.d. a r.l. 00:33.50
7 2 4 FERRO MARTINA 1987 ASD MIRANO NOALE SW 00:33.70
8 2 2 SALVATO SARA 1989 2MILA s.s.d. a r.l. 00:34.40
9 2 5 MARZOLI FRANCESCA 1988 2MILA s.s.d. a r.l. 00:34.80
- 1 2 BARBIERO SILVIA 1987 RARI NANTES MAROSTICA ASS
- 2 1 PAGLIARO ELENA 1990 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività  di categoria femminile Foglio n. 9
27/08/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

1500 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Treviso, Domenica 23/02/2003 ore 17:45
Cron: A - Base v.: 25
NOTE: Nuovo Record Italiano non omologato di Elisa Pasini!

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 PASINI ELISA 1981 PLAIN TEAM VENETO 16:22.30
2 1 4 CISCATO MICHELA 1987 A.S.D. SCHIO NUOTO 17:31.90
3 1 3 TOMIELLO GIULIA 1988 A.S.D. SCHIO NUOTO 17:45.30
4 1 1 FUMEI SILVIA 1982 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 18:10.70
- 1 2 BRESOLIN SILVIA 1985 VENETO BANCA MONTEBELLUNA RIT

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività  di categoria femminile Foglio n. 10
27/08/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

800 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Treviso, Domenica 23/02/2003 ore 18:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 FURLAN GIULIA 1988 U.S.D. HYDROS 09:10.00
2 3 3 BENETTON MARTINA 1986 U.S.D. HYDROS 09:13.60
3 1 2 SPAGNOLO RENATA FABIOLA 1989 PLAIN TEAM VENETO 09:16.30
4 1 4 RUFOLONI VALENTINA 1987 PLAIN TEAM VENETO 09:17.10
5 2 2 GRESELIN ANNA 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 09:23.60
6 1 1 CALLEGARO SILVIA 1987 PLAIN TEAM VENETO 09:24.40
7 1 5 GAZZOLA GIULIA 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 09:24.70
8 2 4 RETIS CHIARA 1989 A.S.D. SCHIO NUOTO 09:24.80
9 2 1 BRUGNERA ELISA 1990 U.S.D. HYDROS 09:39.40

10 2 5 ZANUTTO MARINA 1989 U.N. PLAVIS 09:41.90
11 2 6 DE BIASI IRENE 1990 ASD RARI NANTES MOGLIANO 09:45.60
12 2 3 BUORO GIADA 1988 U.S.D. HYDROS 09:54.40
13 3 5 FACCHIN FEDERICA 1990 U.N. PLAVIS 10:00.00
14 3 4 PERENCIN ALESSIA 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 10:06.80
15 3 2 DE COPPI SARA 1990 U.N. PLAVIS 10:07.10
16 3 1 MANFREDA NICOLE 1990 PLAIN TEAM VENETO 10:37.30
- 1 6 REBELLATO SILVIA 1988 PLAIN TEAM VENETO ASS
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